yondashuvi batafsil bayon etilgan. Unda foydalanilgan manbalar, shu jumladan

birlamchi va ikkilamchi materiallar, intervyular va arxiv tadqiqotlari tasvirlangan.

Bo‘lim, shuningdek, tadqiqot jarayonida duch keladigan har qanday cheklovlar yoki

muammolarni ta’kidlaydi.

Sabir Kamalovich Kamalov (19 aprel (2 may) 1910 - 6 iyun 1990) sovet va o‘zbek

davlat va partiya arbobi, O‘zbekiston KP Markaziy komitetining birinchi kotibi (1957-

1959).

Toshkent marksizm-leninizm institutini (1936-yil), VKP Markaziy komiteti

huzuridagi oliy o‘quv yurtini(1949-yil) tamomlagan.

Toshkentda ishchi oilada tug‘ilgan.